Citta Metropolitana di Palermo

3°Settore

CITTA’ DI TERMINI IMERESE

Lavori Pubblici - Pianificazione Territoriale ed Edilizia - Manutenzioni

Protocollo informatico

Oggetto: Avviso pubblico per manifestazione di interesse costituzione elenco professionisti esperti per
la nomina quali membri del Collegio Consultivo Tecnico.-

3° Settore Lavori Pubblici — Pianificazione Territoriale ed Edilizia -
Manutenzioni

Via Garibaldi, 2

90018 — Termini Imerese (Pa)

Tel. 091.8128204 — fax 091.8128487

Al Consiglio Nazionale Ingegneri
segreteria@ingpec.eu

Al Consiglio Nazionale Architetti
oappc.nomeordine@archiworldpec.it

Al Consiglio Nazionale Forense
urp@pec.cnf.it

Al Consiglio Nazionale Commercialisti
consiglio.nazionale@ pec.commercialistigov.it

All’Ordine degli Architetti di Palermo
oappc.palermo@archiworldpec.it

All’Ordine degli Architetti di Agrigento
oappc.agrigento@archiworldpec.it

All’Ordine degli Architetti di Caltanissetta
oappc.caltanissetta@archiworldpec.it

All’Ordine degli Architetti di Catania
oappc.catania@archiworldpec.it

All’Ordine degli Architetti di Enna
oappc.enna@archiworldpec.it

All’Ordine degli Architetti di Messina
oappc.messina@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti di Ragusa
oappc.ragusa@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti di Siracusa
oappc.siracusa@archiworldpec.it

All’Ordine degli Architetti di Trapani
oappc.trapani@archiworldpec.it

All'Ordine degli Ingegneri di Palermo
ordine.palermo@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Agrigento
ordine.agrigento@ingpec.eu

All’Ordine degli Ingegneri di Caltanissetta
ordine.caltanissetta@ingpec.eu

www.comuneterminiimerese.pa.it

e-mail:

gandolfo@comune.termini-imerese.pa.it

pec: protocollo@pec.comune.terminiimerese.pa.it
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All’Ordine degli Ingegneri di Catania
ordine.catania@ingpec.eu

All’Ordine degli Ingegneri di Enna
ordine.enna@ingpec.eu

All’Ordine degli Ingegneri di Messina
ordine.messina@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Ragusa
ordine.ragusa@ingpec.eu

All’Ordine degli Ingegneri di Siracusa
ordine.siracusa@ingpec.eu

All’Ordine degli Ingegneri di Trapani
ordine.trapani@ingpec.eu

Si comunica, al fine di darne ampia diffusione, che in data 26.11.2021 é stato pubblicato sul
sito istituzionale del Comune di Termini Imerese I'avviso in oggetto, rivolto ad Ingegneri, Architetti,
Giuristi ed Economisti, con scadenza alle ore 23.59 del 13 dicembre 2021, al seguente link:

https://www.comuneterminiimerese.pa.it/it/news/manifestazione-intereSse—per-costituzione-

collegio-consultivo-tecnico . -

Cordiali Saluti ,
Il Dirigente Il Settore

Arch. Ro%(;iw
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